进行了审验，并出具了天健验〔2015〕473 号《验资报告》，确认募集资金到账。

（二）募集资金使用计划及使用概况

1、根据《浙江传化股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书（草案）》（以下简称“重组报告书”），公司募集资金投资项目（以下简称

“募投项目”）包括“实体公路港网络建设项目”和“O2O 物流网络平台升级项

目”，具体如下表所示：

单位：万元

序号 募集配套资金使用项目 总投资规模 拟投入募集配套资金

一 实体公路港网络建设项目 264,973.00 222,348.00

1 杭州传化公路港项目 36,178.00 28,046.00

2 泉州传化公路港项目 23,827.00 14,993.00

3 衢州传化公路港项目 21,522.00 21,522.00

4 南充传化公路港项目 39,227.00 28,642.00

5 重庆沙坪坝传化公路港项目 21,886.00 9,273.00

6 长沙传化公路港项目 78,573.00 78,573.00

7 淮安传化公路港项目 31,465.00 31,465.00

8 青岛传化公路港项目 12,295.00 9,834.00

二 O2O 物流网络平台升级项目 329,689.00 227,902.00

合计 594,662.00 450,250.00

2、2017 年 1 月 6 日和 2017 年 1 月 25 日，公司分别召开了第五届董事会第三

十五次（临时）会议和 2017 年度第一次临时股东大会审议通过了《关于调整部分

募集资金投资项目实施主体的议案》，同意公司将“O2O 物流网络平台升级项目”

的实施主体由公司子公司传化物流集团有限公司（以下简称“传化物流”）调整为

传化物流及其子公司浙江传化陆鲸科技有限公司、杭州传化货嘀科技有限公司、传

化公路港物流有限公司、浙江陆港互通信息技术有限公司（现已更名为“浙江数链

科技有限公司”）、传化商业保理有限公司、传化保险经纪有限公司、传化支付有限

公司、天津传化融资租赁有限公司和杭州传金所互联网金融服务有限公司共同实施。

3、2017 年 8 月 31 日和 2017 年 9 月 19 日，公司分别召开了第六届董事会第六

次（临时）会议和 2017 年度第四次临时股东大会审议通过了《关于变更部分募集

资金用途的议案》，同意公司对实体公路港网络建设项目的募投项目中“杭州传化

公路港项目”“长沙传化公路港项目”“淮安传化公路港项目”“青岛传化公路港项

目”以及“O2O 物流网络平台升级项目”等募集资金投资项目的剩余资金投资额

度进行适当调整，具体调整情况如下：

单位：万元

序

号
项目名称

调整前拟投入

募集资金

拟调整投向的

募集资金金额

调整后拟投入

募集资金

1 杭州传化公路港项目 28,046.00 5,501.00 22,545.00

2 淮安传化公路港项目 31,465.00 18,110.00 13,355.00

3 青岛传化公路港项目 9,834.00 1,200.00 8,634.00

4 长沙传化公路港项目 78,573.00 19,337.00 59,236.00

5 O2O 物流网络平台升级项目 227,902.00 93,152.00 134,750.00

合计 375,820.00 137,300.00 238,520.00

此外，公司在调整上述“O2O 物流网络平台升级项目”的剩余募集资金投资

额度的同时对“O2O 物流网络平台升级项目”各具体实施主体使用的募集资金金

额也进行了相应调整，具体情况如下：

单位：万元

序

号
项目名称/实施主体

调整前拟投

入募集资金

拟调整投向的

募集资金金额

调整后拟投

入募集资金

1 传化公路港物流有限公司 33,748.07 24,652.20 9,095.87

2 浙江数链科技有限公司 10,929.33 -10,938.89 21,868.22

3 传化商业保理有限公司 4,050.01 550.01 3,500.00

4 传化保险经纪有限公司 2,841.94 1,499.99 1,341.95

5 传化支付有限公司 6,952.25 0.01 6,952.24

6 天津传化融资租赁有限公司 4,751.26 1,999.99 2,751.27

7 浙江传化陆鲸科技有限公司 70,401.21 37,698.14 32,703.07

8 杭州传化货嘀科技有限公司 57,204.67 31,604.67 25,600.00

9 杭州传金所互联网金融服务有限公司 6,285.88 6,085.88 200.00

合计 197,164.62 93,152.00 104,012.62

注 1：变更募投项目实施主体前，O2O物流网络平台升级项目已累计使用募集资金 30,737.38万

元（由传化物流使用），因此上述表格中“调整前拟投入募集资金”为拟投入的募集资金规模

减去已经投入的募集资金余额。

上述变更的募集资金全部用于公司其他实体公路港项目的建设，具体资金使用

计划如下：

单位：万元

序

号
项目名称/实施主体 总投资金额 拟投入募集资金

1 金华公路港项目/金华传化公路港物流有限公司 28,000.01 12,704.02

2 荆门公路港项目/荆门传化公路港物流有限公司 25,765.52 16,290.27

3 沧州公路港项目/沧州传化公路港物流有限公司 37,718.02 27,000.02

4 商丘公路港项目/商丘传化公路港物流有限公司 26,286.66 10,245.72

5 温州公路港项目/温州传化公路港物流有限公司 28,026.57 8,386.71

6 郑州公路港项目/郑州传化公路港物流有限公司 47,174.08 37,713.91

7 包头公路港项目/包头传化交投公路港物流有限公司 42,013.67 5,753.31

8 合肥公路港项目/合肥传化信实公路港物流有限公司 12,500.00 6,546.18

9 怀化公路港项目/怀化传化公路港物流有限公司 28,041.44 12,659.86

[…]

1 杭州传化公路港项目 28,046.00 22,545.00 21,722.57

2 泉州传化公路港项目 14,993.00 14,993.00 14,993.00

3 衢州传化公路港项目 21,522.00 21,522.00 21,522.47

4 南充传化公路港项目 28,642.00 28,642.00 28,642.00

5 重庆沙坪坝传化公路港项目 9,273.00 9,273.00 9,124.56

6 长沙传化公路港项目 78,573.00 59,236.00 59,237.49

7 淮安传化公路港项目 31,465.00 13,355.00 13,354.91

8 青岛传化公路港项目 9,834.00 8,634.00 6,029.86

二
实体公路港网络建设项目（2017年 8

月增加）
- 137,300.00 46,668.68

1 金华公路港项目 - 12,704.02 7,658.77

2 荆门公路港项目 - 16,290.27 5,330.30

3 沧州公路港项目 - 27,000.02 4,529.50

4 商丘公路港项目 - 10,245.72 7,543.88

5 温州公路港项目 - 8,386.71 3,435.81

6 郑州公路港项目 - 37,713.91 7,800.72

7 包头公路港项目 - 5,753.31 4,774.29

8 合肥公路港项目 - 6,546.18 3,095.83

9 怀化公路港项目 - 12,659.86 2,499.58

三 O2O 物流网络平台升级项目 227,902.00 134,750.00 89,587.54

合计 450,250.00 450,250.00 310,883.08

注：上述数据未经审计。

二、本次拟变更募集资金投资项目资金使用情况及变更计划

为提高募集资金使用效率，实现股东利益最大化，公司拟调整“实体公路港网

络建设项目”与“O2O 物流网络平台升级项目”的募集资金使用规划，拟将尚未

投入该等项目的部分募集资金用于“杭州众成物流供应链管理项目”，本次拟变更

的募集资金合计 69,937.87 万元，占实际募集资金总额的 15.89%。具体调整情况具

体如下：

单位：万元

一 实体公路港网络建设项目

序

号
项目名称

本次调整前

拟投入募集

资金

本次拟调整

投向的募集

资金金额

本次调整

后拟投入

募集资金

累计投入募集

资金总额（截

止 2018 年 7

月 31 日）

后续计划

投入募集

资金金额

调整方案后项

目预计达到可

使用状态日期

[注 1]

调整后

的投资

进度

1 金华公路港项目 12,704.02 4,356.00 8,348.02 7,658.77 689.25 2018 年 12 月 91.74%

2 荆门公路港项目 16,290.27 6391.00 9,899.27 5,330.30 4,568.97 2018 年 12 月 53.85%

3 沧州公路港项目 27,000.02 19,156.00 7,844.02 4,529.50 3,314.52 2018 年 12 月 57.74%

4 温州公路港项目 8,386.71 3,366.00 5,020.71 3,435.81 1,584.90 2018 年 12 月 68.43%

5 郑州公路港项目 37,713.91 17,792.00 19,921.91 7,800.72 12,121.19 2019 年 6 月 39.16%

二 O2O 物流网络平台升级项目

序

号
实施主体

本次调整前

拟投入募集

资金

本次拟调整

投向的募集

资金金额

本次调整

后拟投入

募集资金

累计投入募集

资金总额（前

次变更至

2018 年 7 月

31 日）

后续计划

投入募集

资金金额

调整方案后项

目预计达到可

使用状态日期

[注 1]

调整后

的投资

进度

1
传化公路港物流

有限公司
   9,095.87   4,884.87   4,211.00  4,211.00 0.00

48 个月

100.00%

2
传化商业保理有

限公司
   3,500.00   2,043.00   1,457.00  1,027.29 429.71  70.51%

3
传化保险经纪有

限公司
   1,341.95   647.00   694.95  442.65 252.30  63.70%

4
天津传化融资租

赁有限公司
   2,751.27   694.00   2,057.27  1,191.85 865.42  57.93%

5
浙江传化陆鲸科

技有限公司
  32,703.07   8,951.00   23,752.07  16,922.00 6,830.07  71.24%

6
杭州传化货嘀科

技有限公司
  25,600.00   1,657.00   23,943.00  17,481.08 6,461.92  73.01%

合计 177,087.09 69,937.87 107,149.22 70,030.97 37,118.25 - -

注 1：上表涉及的实体公路港项目预计达到可使用状态的时间均有所延长（依据建设情况分别

延长 9 至 12 个月不等），O2O 物流网络平台升级项目预计达到可使用状态的时间亦有所延长

（延长 12 个月）；

注 2：上述数据未经审计。

本次拟变更用途的募集资金合计 69,937.87 万元，拟全部用于“杭州众成物流

供应链管理项目”，具体资金使用计划如下：

单位：万元

序号 项目名称 投资金额 拟投入募集资金

1 铺底存货投入 85,405.60  63,906.75

2 硬件设备投入 420.00  420.00

2.1 电脑等办公设备   160.00  160.00

2.2 物流仓储设施   260.00  260.00

3 系统开发投入   1,199.62 1,199.62

4 仓库租赁及管理费 4,411.50 4,411.50

合  计 91,436.72  69,937.87

为了便于杭州众成物流供应链管理项目顺利实施，公司将以增资或者借款的形

式为项目实施主体提供项目建设资金，同时授权管理层办理募集资金专户设立以及

签署募集资金监管协议。在股东大会审议通过本次变更募集资金投资项目事项前，

为满足项目资金需求，公司将以自筹资金择机先行投入上述项目，待公司股东大会